
13.-14.04.2024 Ort: Halsbek - Germany

LM 2024 Niedersachsen / Bremen LAR 1 & 2 & 4 & 5, SAR 1 & 2
Einzelwertung - C.10 Single Action Revolver 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 1 4 7 3 0 0 0 137
2 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 1 6 3 4 1 0 0 136
3 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 0 4 8 2 1 0 0 135
4 Hellfaier, Martin 4582 SLG Harlingerland e.V. 0 3 8 3 1 0 0 133
5 Beste, Christian 42420 SLG Vechta 1 3 6 4 0 0 1 131
6 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 3 5 4 2 0 1 126
7 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 3 6 3 1 0 2 125
8 Haats, Gerhard 16308 SLG Domänen-Ranch Leer 0 3 3 5 3 0 0 121
9 Dierig, Claudia 66555 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 5 5 1 0 1 121

10 Bonnet, Cornelis 33714 SLG Domänen-Ranch Leer 0 2 4 4 3 2 0 121
11 Köhler, Wolfgang 2070 SLG Vechta 0 0 7 3 4 1 0 121
12 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 0 1 7 4 0 2 0 120
13 Prunsche, Clemens 58086 SLG Vechta 1 2 3 3 4 1 0 119
14 Voigt, Claudia 28180 SLG Bremen 0 3 3 4 2 1 1 117
15 Wächter, Stefan 22895 Einzelmitglied 0 1 6 2 2 3 1 117
16 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 0 1 2 4 6 2 0 114
17 Köhler, Olaf 8278 SLG Vechta 1 2 0 4 3 4 1 112
18 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 1 3 2 5 4 0 112
19 Janssen, Herbert 35003 SLG Domänen-Ranch Leer 0 0 1 5 8 0 0 109
20 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 3 3 5 1 1 108
21 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 0 2 1 3 3 5 0 107
22 Donk, Marc 66042 SLG Nordlichter-Friesland 0 1 4 1 3 2 2 104
23 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 0 0 2 5 1 4 1 102
24 Winter, Uwe 42774 SLG Nordlichter-Friesland 0 0 3 3 3 1 4 101
25 Heine, Thomas 65986 SLG Nordlichter-Friesland 2 1 1 3 2 1 2 100
26 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 0 0 4 1 2 4 2 98
27 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 0 1 1 4 1 4 96
28 Hartmann, Oliver 62189 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 1 8 1 0 1 95
29 Engel, Michael 48857 Einzelmitglied 0 2 1 1 5 0 3 94
30 Thorenz, Mike 22354 SLG Geest e.V. 0 1 0 1 4 3 3 88
31 Armbrecht, Stefan 37702 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 0 1 3 1 2 5 87
32 Dierig, Jörg 3830 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 3 2 1 2 2 83
33 Winter, Alfred 24093 SLG Nordlichter-Friesland 0 0 0 2 3 4 1 79
34 Winter, Lucas 68188 SLG Nordlichter-Friesland 0 2 0 3 1 2 0 74
35 Winter, Jutta 44449 SLG Nordlichter-Friesland 0 0 0 0 0 1 4 38
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13.-14.04.2024 Ort: Halsbek - Germany

LM 2024 Niedersachsen / Bremen LAR 1 & 2 & 4 & 5, SAR 1 & 2
Mannschaftswertung - C.10 Single Action Revolver 1

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vechta 408
Beste, Christian 42420 131
Vulhop, Arnold 1866 137
Wieferich, Arnold 2935 135
Wielenberg, Christoph 845 136

2 SLG Gifhorner Welfen e.V. 363
Bollmohr, Peter 49828 96
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 126
Geisler, Waldemar 38176 112
Heese, Manfred 22690 125

3 SLG Vechta 352
Köhler, Olaf 8278 112
Köhler, Wolfgang 2070 121
Prunsche, Clemens 58086 119

4 SLG Domänen-Ranch Leer 351
Bonnet, Cornelis 33714 121
Haats, Gerhard 16308 121
Janssen, Herbert 35003 109

5 SLG Bremen 338
Beierlein, Ulf 8002 107
Rohlfs, Michael 7999 114
Voigt, Claudia 28180 117

6 SLG Nordlichter-Friesland 326
Donk, Marc 66042 104
Heine, Thomas 65986 100
Ortgies, Frank 56458 102
Schnackenberg, Olaf 26038 120

7 SLG Big Bore Shooters e.V. 324
Dierig, Claudia 66555 121
Dierig, Jörg 3830 83
Hartmann, Oliver 62189 95
Timmermann, Oliver 3431 108

8 SLG Nordlichter-Friesland 254
Winter, Alfred 24093 79
Winter, Jutta 44449 38
Winter, Lucas 68188 74
Winter, Uwe 42774 101
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13.-14.04.2024 Ort: Halsbek - Germany

LM 2024 Niedersachsen / Bremen LAR 1 & 2 & 4 & 5, SAR 1 & 2
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 5 5 4 0 1 0 0 143
2 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 5 4 5 1 0 0 0 143
3 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 3 5 4 3 0 0 0 140
4 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 5 7 3 0 0 0 137
5 Beste, Christian 42420 SLG Vechta 2 1 7 5 0 0 0 133
6 Diekmann, Michael 63285 SLG Grönegau e.V. 2 3 4 3 3 0 0 131
7 Köhler, Wolfgang 2070 SLG Vechta 1 2 4 8 0 0 0 130
8 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 1 8 2 1 0 0 129
9 Dierig, Claudia 66555 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 4 4 2 1 0 128

10 Hellfaier, Martin 4582 SLG Harlingerland e.V. 1 3 3 5 3 0 0 128
11 Bonnet, Cornelis 33714 SLG Domänen-Ranch Leer 1 2 7 2 1 2 0 128
12 Köhler, Olaf 8278 SLG Vechta 1 3 3 5 2 1 0 127
13 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 3 2 4 4 1 0 124
14 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 0 3 2 6 3 1 0 123
15 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 1 3 5 4 0 0 118
16 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 0 1 6 2 3 2 1 118
17 Herks, Hans-Hermann 6830 SLG Oldenburg 1 0 5 2 4 2 1 116
18 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 0 0 4 4 3 3 1 112
19 Prunsche, Clemens 58086 SLG Vechta 0 1 7 2 0 1 2 109
20 Alhorn, Rolf 4463 SLG Grönegau e.V. 0 0 4 2 4 3 1 107
21 Voigt, Claudia 28180 SLG Bremen 0 0 1 3 6 3 1 102
22 Engel, Michael 48857 Einzelmitglied 1 1 0 3 2 2 5 99
23 Heine, Thomas 65986 SLG Nordlichter-Friesland 1 0 2 2 5 0 2 99
24 Hartmann, Oliver 62189 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 4 2 4 1 1 99
25 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 0 0 1 3 2 4 4 93
26 Haats, Gerhard 16308 SLG Domänen-Ranch Leer 0 0 4 2 2 1 2 92
27 Donk, Marc 66042 SLG Nordlichter-Friesland 0 0 0 5 2 3 1 90
28 Armbrecht, Stefan 37702 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 1 2 2 1 3 2 89
29 Winter, Alfred 24093 SLG Nordlichter-Friesland 0 0 2 0 5 3 1 85
30 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 1 2 3 5 1 85
31 Janssen, Herbert 35003 SLG Domänen-Ranch Leer 0 1 1 0 4 3 0 79
32 Dierig, Jörg 3830 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 0 3 1 1 4 76
33 Winter, Jutta 44449 SLG Nordlichter-Friesland 0 0 1 1 3 2 2 75
34 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 0 0 1 1 2 0 4 71
35 Winter, Lucas 68188 SLG Nordlichter-Friesland 0 0 0 1 5 0 0 50
36 Winter, Uwe 42774 SLG Nordlichter-Friesland 0 1 0 0 3 0 1 43
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13.-14.04.2024 Ort: Halsbek - Germany

LM 2024 Niedersachsen / Bremen LAR 1 & 2 & 4 & 5, SAR 1 & 2
Mannschaftswertung - C.11 Single Action Revolver 2

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vechta 426
Beste, Christian 42420 133
Vulhop, Arnold 1866 140
Wieferich, Arnold 2935 143
Wielenberg, Christoph 845 143

2 SLG Gifhorner Welfen e.V. 390
Bollmohr, Peter 49828 124
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 129
Geisler, Waldemar 38176 137
Heese, Manfred 22690 118

3 SLG Vechta 366
Köhler, Olaf 8278 127
Köhler, Wolfgang 2070 130
Prunsche, Clemens 58086 109

4 SLG Bremen 343
Beierlein, Ulf 8002 118
Rohlfs, Michael 7999 123
Voigt, Claudia 28180 102

5 SLG Big Bore Shooters e.V. 312
Dierig, Claudia 66555 128
Dierig, Jörg 3830 76
Hartmann, Oliver 62189 99
Timmermann, Oliver 3431 85

6 SLG Domänen-Ranch Leer 299
Bonnet, Cornelis 33714 128
Haats, Gerhard 16308 92
Janssen, Herbert 35003 79

7 SLG Nordlichter-Friesland 282
Heine, Thomas 65986 99
Ortgies, Frank 56458 71
Schnackenberg, Olaf 26038 112
Winter, Uwe 42774 43

8 SLG Nordlichter-Friesland 250
Donk, Marc 66042 90
Winter, Alfred 24093 85
Winter, Jutta 44449 75
Winter, Lucas 68188 50
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13.-14.04.2024 Ort: Halsbek - Germany

LM 2024 Niedersachsen / Bremen LAR 1 & 2 & 4 & 5, SAR 1 & 2
Einzelwertung - D.15 Lever Action Rifle 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 82 78 1 5 11 1 1 160
2 Winter, Uwe 42774 SLG Nordlichter-Friesland 72 80 2 7 5 1 1 152
3 Hellfaier, Martin 4582 SLG Harlingerland e.V. 73 68 0 3 6 3 5 141
4 Engel, Michael 48857 Einzelmitglied 62 78 3 4 3 4 1 140
5 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland e.V. 58 80 2 4 2 3 4 138
6 Heine, Thomas 65986 SLG Nordlichter-Friesland 49 83 2 5 3 3 2 132
7 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 61 67 1 3 4 4 3 128
8 Thorenz, Mike 22354 SLG Geest e.V. 58 67 1 3 4 0 4 125
9 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 57 66 1 3 4 2 2 123

10 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 69 50 1 2 2 2 7 119
11 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 55 64 0 3 4 3 2 119
12 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 45 74 2 0 2 5 7 119
13 Armbrecht, Stefan 37702 SLG Gifhorner Welfen e.V. 60 57 0 1 5 3 3 117
14 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 56 61 0 0 4 5 8 117
15 Diekmann, Klaus 40207 SLG Harlingerland e.V. 66 45 0 1 2 7 2 111
16 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 50 58 0 0 3 4 4 108
17 Winter, Lucas 68188 SLG Nordlichter-Friesland 46 58 1 3 2 4 2 104
18 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 49 49 1 0 5 2 4 98
19 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 5 84 2 1 6 1 0 89
20 Dierig, Jörg 3830 SLG Big Bore Shooters e.V. 50 35 1 1 1 3 2 85
21 Krake, Jens 61796 SLG SSG Achum e.V. 43 36 0 0 2 1 5 79
22 Winter, Alfred 24093 SLG Nordlichter-Friesland 32 46 0 1 0 1 5 78
23 Hartmann, Oliver 62189 SLG Big Bore Shooters e.V. 33 44 0 0 2 0 3 77
24 Winter, Jutta 44449 SLG Nordlichter-Friesland 38 31 1 0 0 1 4 69
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13.-14.04.2024 Ort: Halsbek - Germany

LM 2024 Niedersachsen / Bremen LAR 1 & 2 & 4 & 5, SAR 1 & 2
Mannschaftswertung - D.15 Lever Action Rifle 1

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Harlingerland e.V. 398
Diekmann, Klaus 40207 111
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 119
Hellfaier, Martin 4582 141
Ibelings, Günter 8079 138

2 SLG Gifhorner Welfen e.V. 396
Armbrecht, Stefan 37702 117
Bollmohr, Peter 49828 119
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 160
Geisler, Waldemar 38176 89

3 SLG Nordlichter-Friesland 347
Schnackenberg, Olaf 26038 117
Winter, Alfred 24093 78
Winter, Uwe 42774 152

4 SLG SSG Achum e.V. 305
Jeske, Jürgen 11565 98
Krake, Jens 61796 79
Kruse, Horst 7047 128

5 SLG Nordlichter-Friesland 292
Ortgies, Frank 56458 119
Winter, Jutta 44449 69
Winter, Lucas 68188 104
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13.-14.04.2024 Ort: Halsbek - Germany

LM 2024 Niedersachsen / Bremen LAR 1 & 2 & 4 & 5, SAR 1 & 2
Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 89 88 85 90 10 14 14 352
2 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 79 83 83 87 5 13 13 332
3 Wächter, Stefan 22895 Einzelmitglied 85 72 83 86 8 9 12 326
4 Diekmann, Klaus 40207 SLG Harlingerland e.V. 73 76 81 86 7 8 10 316
5 Heine, Thomas 65986 SLG Nordlichter-Friesland 70 82 76 86 6 11 9 314
6 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 67 76 82 84 6 6 13 309
7 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 66 79 80 84 6 9 7 309
8 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 64 78 81 85 5 11 11 308
9 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 71 71 75 88 3 16 7 305

10 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland e.V. 60 66 84 87 7 5 10 297
11 Adelt, Hubertus 57072 SLG SSG Achum e.V. 62 77 66 84 3 6 13 289
12 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 64 74 69 81 4 10 4 288
13 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 64 75 69 79 5 4 6 287
14 Armbrecht, Stefan 37702 SLG Gifhorner Welfen e.V. 64 65 63 77 1 7 8 269
15 Winter, Uwe 42774 SLG Nordlichter-Friesland 55 62 65 80 1 4 11 262
16 Hellfaier, Martin 4582 SLG Harlingerland e.V. 58 61 66 69 3 3 10 254
17 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 59 69 55 70 1 6 7 253
18 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 35 43 78 91 6 5 4 247
19 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 41 59 69 76 1 4 4 245
20 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 60 69 46 57 0 2 5 232
21 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 53 74 46 56 0 5 8 229
22 Krake, Jens 61796 SLG SSG Achum e.V. 45 47 61 71 3 6 4 224
23 Dierig, Jörg 3830 SLG Big Bore Shooters e.V. 27 52 54 69 0 4 6 202
24 Janssen, Herbert 35003 SLG Domänen-Ranch Leer 42 37 48 67 0 4 6 194
25 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 27 35 62 68 2 3 6 192
26 Winter, Lucas 68188 SLG Nordlichter-Friesland 24 33 61 69 2 3 3 187
27 Dierig, Claudia 66555 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 45 56 60 2 2 6 169
28 Hartmann, Oliver 62189 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 8 10 0 0 0 22
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13.-14.04.2024 Ort: Halsbek - Germany

LM 2024 Niedersachsen / Bremen LAR 1 & 2 & 4 & 5, SAR 1 & 2
Mannschaftswertung - D.16 Lever Action Rifle 2

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Gifhorner Welfen e.V. 993
Bollmohr, Peter 49828 309
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 352
Geisler, Waldemar 38176 332
Heese, Manfred 22690 247

2 SLG Harlingerland e.V. 867
Diekmann, Klaus 40207 316
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 192
Hellfaier, Martin 4582 254
Ibelings, Günter 8079 297

3 SLG SSG Achum e.V. 850
Adelt, Hubertus 57072 289
Jeske, Jürgen 11565 253
Krake, Jens 61796 224
Kruse, Horst 7047 308

4 SLG Nordlichter-Friesland 808
Heine, Thomas 65986 314
Ortgies, Frank 56458 232
Winter, Lucas 68188 187
Winter, Uwe 42774 262

5 SLG Big Bore Shooters e.V. 676
Dierig, Claudia 66555 169
Dierig, Jörg 3830 202
Hartmann, Oliver 62189 22
Timmermann, Oliver 3431 305
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13.-14.04.2024 Ort: Halsbek - Germany

LM 2024 Niedersachsen / Bremen LAR 1 & 2 & 4 & 5, SAR 1 & 2
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Adelt, Hubertus 57072 SLG SSG Achum e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
2 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 11 15 3 1 0 0 0 295
3 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 9 17 2 2 0 0 0 294
4 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 5 19 5 1 0 0 0 293
5 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 10 13 7 0 0 0 0 293
6 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292
7 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292
8 Thorenz, Mike 22354 SLG Geest e.V. 7 16 3 4 0 0 0 289
9 Meenen, Jens 64262 SLG Linden 5 16 4 5 0 0 0 286

10 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 7 11 10 1 1 0 0 285
11 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 6 10 11 3 0 0 0 283
12 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 8 12 9 0 0 0 0 281
13 Heine, Thomas 65986 SLG Nordlichter-Friesland 1 12 12 5 0 0 0 278
14 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 2 9 16 2 1 0 0 277
15 Winter, Uwe 42774 SLG Nordlichter-Friesland 6 10 8 3 2 1 0 276
16 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 3 5 16 6 0 0 0 272
17 Krake, Jens 61796 SLG SSG Achum e.V. 4 8 15 2 0 0 0 271
18 Winter, Lucas 68188 SLG Nordlichter-Friesland 1 5 14 8 1 0 0 257
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13.-14.04.2024 Ort: Halsbek - Germany

LM 2024 Niedersachsen / Bremen LAR 1 & 2 & 4 & 5, SAR 1 & 2
Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Gifhorner Welfen e.V. 869
Bollmohr, Peter 49828 292
Geisler, Waldemar 38176 294
Heese, Manfred 22690 283

2 SLG SSG Achum e.V. 867
Adelt, Hubertus 57072 297
Jeske, Jürgen 11565 277
Krake, Jens 61796 271
Kruse, Horst 7047 293

3 SLG Nordlichter-Friesland 852
Bauer, Christian 48462 293
Heine, Thomas 65986 278
Ortgies, Frank 56458 281
Winter, Uwe 42774 276
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13.-14.04.2024 Ort: Halsbek - Germany

LM 2024 Niedersachsen / Bremen LAR 1 & 2 & 4 & 5, SAR 1 & 2
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 12 1 9 2 0 0 107
2 Adelt, Hubertus 57072 SLG SSG Achum e.V. 6 4 10 4 0 0 102
3 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5 6 10 2 0 0 101
4 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 4 5 12 2 0 0 99
5 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 4 6 6 8 0 0 98
6 Winter, Uwe 42774 SLG Nordlichter-Friesland 5 1 13 5 0 0 97
7 Winter, Lucas 68188 SLG Nordlichter-Friesland 5 3 11 3 1 0 95
8 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 2 7 9 3 1 0 92
9 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 5 0 14 3 1 0 92

10 Donk, Marc 66042 SLG Nordlichter-Friesland 3 3 9 7 2 0 91
11 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 6 10 5 0 0 90
12 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 2 3 5 11 3 0 84
13 Heine, Thomas 65986 SLG Nordlichter-Friesland 3 3 6 7 1 0 77
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13.-14.04.2024 Ort: Halsbek - Germany

LM 2024 Niedersachsen / Bremen LAR 1 & 2 & 4 & 5, SAR 1 & 2
Mannschaftswertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG SSG Achum e.V. 299
Adelt, Hubertus 57072 102
Jeske, Jürgen 11565 98
Kruse, Horst 7047 99

2 SLG Nordlichter-Friesland 278
Bauer, Christian 48462 92
Donk, Marc 66042 91
Winter, Lucas 68188 95

3 SLG Nordlichter-Friesland 266
Heine, Thomas 65986 77
Ortgies, Frank 56458 92
Winter, Uwe 42774 97
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